
ZARZĄDZENIE NR 1203/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 5 lipca 2005 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2005.
(dot. zmian w wydatkach w działach: 500, 750, 754, 801, 851, 852, 854, 900 i 921, 
w Gminnym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz w zakresach 
rzeczowych zadań inwestycyjnych).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 128 ust. 2 pkt. 1 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) oraz
§ 13 pkt 3 a/ i pkt 4 uchwały Nr LXVIII/643/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 zarządza się, co następuje:

§ 1.
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 wprowadza się zmiany na kwotę 

184.450 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

W uchwale Nr LXVIII/643/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 2004 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2005, zmienionej uchwałami Rady Miasta 
Krakowa: Nr LXXI/674/05 z dnia 16 lutego 2005 r., Nr LXXII/696/05 z dnia 2 marca 2005 r., 
Nr LXXIV/727/05 i Nr LXXIV/728/05 z dnia 30 marca 2005 r., Nr LXXVI/749/05 z dnia 
27 kwietnia 2005 r., Nr LXXVIII/793/05 z dnia 25 maja 2005 r., Nr LXXX/808/05 z dnia 
8 czerwca 2005 r., Nr LXXXIII/825/05 z dnia 22 czerwca 2005 r. oraz zarządzeniami 
Prezydenta Miasta Krakowa: Nr 82/2005 i 83/2005 z dnia 18 stycznia 2005 r., Nr 125/2005 
z dnia 28 stycznia 2005 r., Nr 193/2005 z dnia 4 lutego 2005 r., Nr 196/2005 z dnia 7 lutego 
2005 r., Nr 247/2005 z dnia 11 lutego 2005 r., Nr 251/2005 z dnia 15 lutego 2005 r., 
Nr 293/2005 i Nr 296/2005 z dnia 17 lutego 2005 r., Nr 308/2005 i Nr 310/2005 z dnia 
24 lutego 2005 r., Nr 356/2005 z dnia 28 lutego 2005 r., Nr 367/2005 i Nr 369/2005 z dnia 
3 marca 2005 r., Nr 381/2005 z  dnia 8 marca 2005 r., Nr 402/2005 z dnia 11 marca 2005 r., 
Nr 446/2005 i Nr 447/2005 z dnia 18 marca 2005 r., Nr 472/2005 z dnia 22 marca 2005 r., 
Nr 499/2005, Nr 500/2005 i Nr 501/2005 z dnia 30 marca 2005 r., Nr 582/2005 z dnia 
11 kwietnia 2005 r., Nr 615/2005 i Nr 616/2005 z dnia 18 kwietnia 2005 r., Nr 639/2005 
z dnia 25 kwietnia 2005 r., Nr 651/2005 i Nr 653/2005 z dnia 28 kwietnia 2005 r., 
Nr 753/2005 i Nr 754/2005 z dnia 6 maja 2005 r., Nr 800/2005 z dnia 13 maja 2005 r., 
Nr 861/2005 z dnia 20 maja 2005 r., Nr 926/2005, Nr 928/2005 i Nr 929/2005 z dnia 30 maja 
2005 r., Nr 931/2005 i Nr 933/2005 z dnia 31 maja 2005 r., Nr 960/2005, Nr 961/2005 
i Nr 976/2005 z dnia 3 czerwca 2005 r., Nr 987/2005 i Nr 988/2005 z dnia 6 czerwca 2005 r., 
Nr 991/2005 i Nr 992/2005 z dnia 8 czerwca 2005 r., Nr 1044/2005 z dnia 13 czerwca 
2005 r., Nr 1067/2005 z dnia 17 czerwca 2005 r., Nr 1141/2005, Nr 1143/2005, Nr 1144/2005 
i Nr 1145/2005 z dnia 23 czerwca 2005 r., Nr 1172/2005 i Nr 1173/2005 z dnia 27 czerwca 
2005 r., Nr 1191/2005 z dnia 30 czerwca 2005 r., Nr 1198/2005 i Nr 1199/2005 z dnia 4 lipca 
2005 r. wprowadza się następujące zmiany:



 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3.

W zarządzeniu Nr 81/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 stycznia 2005 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta Krakowa na rok 2005, 
zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa: Nr 82/2005 i Nr 83/2005 z dnia 
18 stycznia 2005 r., Nr 125/2005 z dnia 28 stycznia 2005 r., Nr 193/2005 z dnia 4 lutego 
2005 r., Nr 196/2005 z dnia 7 lutego 2005 r., Nr 247/2005 z dnia 11 lutego 2005 r., 
Nr 251/2005 z dnia 15 lutego 2005 r., Nr 292/2005, Nr 293/2005 i Nr 296/2005 z dnia 
17 lutego 2005 r., Nr 308/2005 i Nr 310/2005 z dnia 24 lutego 2005 r., Nr 356/2005 z dnia 
28 lutego 2005 r., Nr 367/2005, 368/2005 i Nr 369/2005 dnia 3 marca 2005 r., Nr 381/2005 
i 382/2005 dnia 8 marca 2005 r., Nr 402/2005 dnia 11 marca 2005 r., Nr 446/2005 
i Nr 447/2005 dnia 18 marca 2005 r., Nr 472/2005 z dnia 22 marca 2005 r., Nr 499/2005, 
Nr 500/2005 i Nr 501/2005 z dnia 30 marca 2005 r., Nr 502/2005, Nr 503/2005 i Nr 504/2005 
z dnia 31 marca 2005 r., Nr 582/2005 z dnia 11 kwietnia 2005 r., Nr 615/2005 i Nr 616/2005 
z dnia 18 kwietnia 2005 r., Nr 639/2005 z dnia 25 kwietnia 2005 r., Nr 651/2005, 
Nr 652/2005 i Nr 653/2005 z dnia 28 kwietnia 2005 r., Nr 753/2005 i Nr 754/2005 z dnia 
6 maja 2005 r., Nr 800/2005 i Nr 802/2005 z dnia13 maja 2005 r., Nr 861/2005 z dnia 
20 maja 2005 r., Nr 926/2005, Nr 927/2005, Nr 928/2005 i Nr 929/2005 z dnia 30 maja 
2005 r., Nr 931/2005 i Nr 933/2005 z dnia 31 maja 2005 r., Nr 960/2005, Nr 961/2005 
i Nr 976/2005 z dnia 3 czerwca 2005 r., Nr 987/2005 i Nr 988/2005 z dnia 6 czerwca 2005 r., 
Nr 991/2005 i Nr 992/2005 z dnia 8 czerwca 2005 r., Nr 1043/2005 i Nr 1044/2005 
z dnia 13 czerwca 2005 r., Nr 1067/2005 z dnia 17 czerwca 2005 r. Nr 1141/2005, 
Nr 1142/2005, Nr 1143/2005, Nr 1144/2005 i Nr 1145/2005 z dnia 23 czerwca 2005 r. 
Nr 1172/2005 i Nr 1173/2005 z dnia 27 czerwca 2005 r., Nr 1191/2005 z dnia 30 czerwca 
2005 r., Nr 1198/2005 i Nr 1199/2005 z dnia 4 lipca 2005 r. wprowadza się następujące 
zmiany:

 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 4 do Nr 12 
do niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 14 do Nr 25 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 26 i Nr 27 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 28 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszego 
zarządzenia,



 w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

    / - / 



Uzasadnienie
Zarządzenie zawiera:

I. Zmiany wydatków

W dziale 500 – Handel
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 2.000 zł, z przeznaczeniem 
na postępowanie konkursowe, mające na celu powołanie na stanowisko Miejskiego 
Rzecznika Konsumentów.

W dziale 750 – Administracja publiczna
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w łącznej wysokości 7.650 zł, w tym:
– w ramach środków zaplanowanych na obsługę Rady Miasta i Dzielnic Miasta Krakowa, 

z przeznaczeniem na umowy zlecenia z osobami fizycznymi - Dzielnica VIII 
(kwota 2.650 zł),

– w ramach środków zaplanowanych na zadanie pn. „Promocja gospodarcza –
pozyskiwanie inwestorów”, z przeznaczeniem na promowanie rozwoju gospodarczego 
podczas przedsięwzięć odbywających się pod patronatem Prezydenta Miasta 
(kwota 5.000 zł).

W dziale 754 –Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa i w dziale 851 –
Ochrona zdrowia
W związku z podziałem z dniem 1 czerwca 2005 roku Wydziału Spraw Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego, na Wydział Spraw Społecznych oraz Wydział Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego, dokonuje się zmiany realizatora zadań bieżących – kwota 
168.000 zł oraz inwestycyjnych – kwota 2.018.500 zł (Zarządzenia Prezydenta Miasta 
Krakowa Nr 918/2005 i Nr 919/2005 z dnia 20 maja 2005 roku).

W dziale 801 – Oświata i wychowanie
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w łącznej wysokości 7.500 zł, 
z przeznaczeniem na zawarcie umów zleceń (z inspektorem budowlanym i konsultantami 
Małopolskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli) oraz wpłatę składki na Państwowy 
Fundusz Osób Niepełnosprawnych.

W dziale 851 – Ochrona zdrowia
W ramach środków zaplanowanych na realizację przedsięwzięć w zakresie Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dokonuje się zmian 
w planie wydatków bieżących w wysokości 47.900 zł.

W dziale 851 – Ochrona zdrowia i w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w łącznej wysokości 1.108.530 zł, 
w związku z dokonaniem rozliczenia „Akcji Zima” oraz podziału środków finansowych 
przeznaczonych na realizację „Akcji Lato”, w ramach środków zaplanowanych na 
koordynację współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi.

W dziale 852 – Pomoc społeczna
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 67.200 zł, z przeznaczeniem 
na prowadzenie przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, Rodzinnego Domu Dziecka przy 
Al. Modrzewiowej 25, który do dnia 30 czerwca 2005 r. prowadzony był przez Towarzystwo 
„Nasz Dom”.



W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza
W ramach środków otrzymanych przez Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy dla 
Dzieci Niewidomych i Słabowidzących, na pilotażowy projekt realizowany w ramach 
europejskiego programu Leonardo Da Vinci, dokonuje się zmian w planie wydatków 
w wysokości 25.000 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń.

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
W związku z przystąpieniem przez Gminę do realizacji projektu pn. IUWMM - Zintegrowany 
Model Zarządzania Gospodarką Odpadami w Aglomeracjach Wielkomiejskich w ramach 
Inicjatywy Wspólnotowej INTERREG IIIC, dokonuje się zmian w planie wydatków 
bieżących w wysokości 52.200 zł.

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 24.000 zł, z przeznaczeniem 
na wykonanie „Studium konserwatorsko – krajobrazowego Srebrnej Góry”, niezbędnego dla 
działań związanych z ochroną planowanego Zwierzynieckiego Parku Kulturowego.

II. Zmiany wydatków inwestycyjnych wraz z zakresami rzeczowymi

W dziale 754 –Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
W ramach „Programu poprawy bezpieczeństwa publicznego”, dokonuje się zmiany jednostek 
koordynujących w zadaniach: „Modernizacja budynków Straży Miejskiej” (kwota 120.00 zł) 
oraz „Zakupy inwestycyjne dla Komendy Miejskiej PSP” (kwota 504.000 zł) zgodnie 
z załącznikami Nr 12, Nr 14 i Nr 17 do niniejszego zarządzenia.

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
W ramach wydatków inwestycyjnych, z zadania pn. „Odbudowa rowów melioracyjnych na 
terenach zagrożonych” (oszczędności po przeprowadzonym przetargu), dokonuje się 
przeniesienia kwoty 24.200 zł na zadanie pn. „Zakupy inwestycyjne dla ZGK”, zgodnie 
z załącznikami Nr 12, Nr 21 i Nr 22 do niniejszego zarządzenia. Środki przeznaczone zostaną 
na zakup dwóch wysokowydajnych agregatów pompowych przenośnych, niezbędnych do 
odwadniania terenów bezpośrednio zagrożonych powodzią.

III. Zmiany zakresów rzeczowych zadań inwestycyjnych

Wprowadza się zmiany zakresów rzeczowych zadań inwestycyjnych (bez zmian kwot), 
zgodnie z załącznikami Nr 23 i Nr 24 do niniejszego zarządzenia.

IV. Zmiany w Gminnym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

W ramach środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, 
dokonuje się przeniesienia między paragrafami w zadaniu pn. „Działalność proekologiczna 
prowadzona przez domy kultury” (kwota 5.000 zł) oraz w zadaniu pn. „Zadania 
modernizacyjne i inwestycyjne służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej – konkurs 
dla jednostek zewnętrznych” (kwota 200.000 zł), zgodnie z załącznikiem Nr 28  do 
niniejszego zarządzenia.


